VIALATTEA

Your Mountain Experience

SCIATORI D'EPOCA 2026
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

NOME SOCIETA'
SCIATORI D'EPOCA DI TESSORE GIORGIO

LOCALITA' SESTRIERE DATA 25/01/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DIRETTORE DI GARA C. VITTON NOME PISTA STANDARD

PARTENZA 2180 m
ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 140 m

GIUDICE DI PARTENZA S. NEGRO

N° OMOLOGAZIONE NAZ.24/064/AOC/A

TRACCIATORE P. DE CRIGNIS
APRIPISTA - A - GIACOSA EMANUELE
NUMERO DI PORTE 19
ORA DI PARTENZA 10.30
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB

PIONIERI MASCHILE

1 2 BLANCHETTI Marco 51.39 100
2 3 LANZA Claudio 1'03.34 80
3 4 LA MOTTA Francesco 2'18.53 60
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 1
1 PALMIERI Luca
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
CLASSICI FEMMINILE
1 21 RIVAS Claire 46.53 100
2 PONS Nicoletta 50.68 80
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0

25-01-2026 / SESTRIERE
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GRUFPO FERROVIE DELLO STATO ITALANE asslstance -

Visita il sito VIALATTEA.IT e scarica gli
ordini di partenza e le classifiche nella
sezione SPORT e GARE.



POS NUM NUM
PETT CODICE
SQUALIFICATI
112
2 10
3 8
4 14
5 16
6 15
7 13
8 7
9 6
10 17
1 1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
9
SQUALIFICATI
119
2 20
3 18
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 25
2 27
3 35
4 24
5 29
6 31
7 23
8 30
9 28
ISCRITTI ...
NON PARTITI
22
26
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM

0

CLASSICI MASCHILE

BERGUERAND Thierry
GIAROLLI Maurizio
PEYRATOUT Philippe
RAMEAU Philippe
BAUD Anselme
MENATO Gian
TESSORE Giorgio
BARRO RAFFAEL Alessandro
SERTOUR Eric
MARANGON Sergio
PLOTTON Christophe

12

0

1

STECCANELLA Sergio

0

VINTAGE FEMMINILE

VAGNONE Silvia
TESSORE Enrica
TOLLE Christine

3

0

VINTAGE MASCHILE

RECCHI Claudio
ROLLINO Angelo
SECCO Ruben
CORSO Augusto
NOARO Piergiorgio
ROMANELLI Marco
BLANCHETTI Guido
MAFFIODO Pierangelo
DUSIO Pietro

11
2

NEIROTTI Luigi
FIORA Ugo

0

0

25-01-2026 / SESTRIERE

COD.

TEMPO

SOCIETA' FINALE

39.23
40.62
43.89
44.89
45.28
45.65
45.94
46.40
46.57
1'03.69
1'03.78

39.00
39.61
43.09

41.02
41.18
42.24
45.46
47.55
47.83
51.75
52.57
1'12.84

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24

100
80
60

100
80
60
50
45
40
36
32
29
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

ISCRITTI

NON PARTITI

32

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI

NON PARTITI

33

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI

NON PARTITI

34

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

TELEMARK ANTICHI
1
1
PERRONE Marco
0
0

TELEMARK VINTAGEFEMMINILE

CAGLIANO Claudia

TELEMARK VINTAGE MASCHILE

CAMOLESE Sergio
0

0

25-01-2026 / SESTRIERE

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/3

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



